2

[image: ]
	Совет депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Саянское»
Окинского района
Республики Бурятия

V созыв
	Буряад Уласай
Ахын аймагай
«Саянское» гэhэн хүдөөгэй
 зүблэлэй муниципальна
байгууламжын депутадуудай Совет

V зарлал

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Саянское»
V созыва от 23.12.2023 г. № 10-2023
«О бюджете муниципального образования сельское поселение «Саянское»
 на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Саянское»
Окинского района Республики Бурятия
на очередной V сессии
29.12.2024 года

Рассмотрев материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования сельское поселение «Саянское» на 2024 год, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Саянское» РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Саянское» V созыва от 23.12.2023 г. № 10-2023 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Саянское» на 2024 год:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. 1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:
- общий объём доходов в сумме 13680,218 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 13316,766 тыс. рублей.
- общий объём расходов в сумме 13713,016 тыс. рублей.
- дефицит в сумме 32,798 тыс. рублей.»
2. Приложения 1, 3, 5, 7 изложить в редакции приложений 1, 3, 5, 7»
[bookmark: Par19]

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Саянское»                                                                     Р.С. Будаев

[bookmark: _GoBack]с. Саяны
28.12.2024 г
№ 17-2024
image1.png